
        

        
        
        
            
                
                                                        

                [image: Moderne Vlasy]
                
                    Hľadať
                                                                                                        Prihlásenie
                                                                                                
    
        
                Nákupný košík
        
    
            
                    
                

                
                    Prihlásenie k vášmu účtu


Nemôžete vyplniť toto pole

Prihlásiť saNová registráciaZabudnuté heslo








    
        
            
                

            

        

    


    
        
        






    
        


        
    
        
    


        Hľadať
    

    


    

                
            
        
        
            
                	Šampony	[image: Proti vypadávaniu vlasov]
Proti vypadávaniu vlasov
                        

	[image: Na rekonštrukciu vlasov]
Na rekonštrukciu vlasov
                        

	[image: Mastné vlasy]
Mastné vlasy
                        

	[image: Proti lupinám]
Proti lupinám
                        

	[image: Farebné vlasy]
Farebné vlasy
                        

	[image: Suché a poškodené vlasy]
Suché a poškodené vlasy
                        

	[image: Suché šampóny]
Suché šampóny
                        



	Starostlivosť o vlasy	[image: Kondicionéry]
Kondicionéry
                                                    	
                                        
                                            Bezoplachovania                                    
	
                                        
                                            Oplachovacie                                    


                        

	[image: Masky]
Masky
                                                    	
                                        
                                            Pleťové masky                                    


                        

	[image: Špeciálne ošetrenia]
Špeciálne ošetrenia
                        



	Styling	[image: Laky]
Laky
                        

	[image: Penové tužidlá]
Penové tužidlá
                                                    	
                                        
                                            Farebné tužidlá                                    


                        

	[image: Lesky na vlasy]
Lesky na vlasy
                        

	[image: Gélové tužidlá]
Gélové tužidlá
                        



	Farbenie	[image: Black Sintesis Color Creme]
Black Sintesis Color Creme
                        

	[image: Lovin Color]
Lovin Color
                        

	[image: Kléral Magicrazy]
Kléral Magicrazy
                        

	[image: Black Sintesis Glam Color Creme]
Black Sintesis Glam Color Creme
                        

	[image: Black Sintesis Color Creme Ammonia Free]
Black Sintesis Color Creme Ammonia Free
                        

	[image: Peroxidy]
Peroxidy
                                                    	
                                        
                                            Parisienne                                    
	
                                        
                                            Kléral                                    
	
                                        
                                            Togethair                                    
	
                                        
                                            Goldwell                                    


                        

	[image: Melíry]
Melíry
                        

	[image: Tonery]
Tonery
                        

	[image: Directions]
Directions
                        

	[image: 1 Day Color]
1 Day Color
                        

	[image: COLORAMA]
COLORAMA
                        



	Elektronika	[image: Sušiče vlasov]
Sušiče vlasov
                        

	[image: Strihacie strojčeky]
Strihacie strojčeky
                        

	[image: Žehličky na vlasy]
Žehličky na vlasy
                        

	[image: Kulmy na vlasy]
Kulmy na vlasy
                        



	Kefy	[image: Olivia Garden]
Olivia Garden
                                                    	
                                        
                                            Ploché                                    
	
                                        
                                            Okrúhle                                    
	
                                        
                                            Fingerbrush                                    


                        

	[image: Hrebene]
Hrebene
                        

	[image: Dessata]
Dessata
                        



	Muži
	Darčekové sady
	Kadernícke potreby	[image: Nôžnice]
Nôžnice
                                                    	
                                        
                                            Ľaváci                                    


                        

	[image: Pláštenky]
Pláštenky
                        



	Farmacie
	Togethair
	Be Pure
	Značky	Kiepe
	Kléral
	Olivia Garden
	Parisienne
	Togethair





    	
                                    Prihlásenie
                            



Viac

            

        

    

    


    
                                
                                                                            
                Domov
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                
                            
        
    Hm! Niečo sa pokazilo.

    Stránka nebola nájdená.


    
        Môžete sa ale pozrieť na naše produkty.    

    
        Späť do obchodu
    






                    
    

    
    
    

        
            
            
                
                    Odoberať newsletter

                    
    
        
                Nevypĺňajte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu súhlasíte s podmienkami ochrany osobných údajov
            
        

                

                Prihlásiť sa
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            ROSO Cosmetics s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@rosocosmetics.com
                                            
                
	
                    
                        +421 232 144 143
                    
                
	
                    
                        +421 948 552 527
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informácie pre vás

    	Obchodné podmienky
	Podmienky ochrany osobných údajov
	Kontakty



                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: HLEDÁME MODELKY NA KADEŘNICKÁ ŠKOLENÍ‼ Jedná se o krátký střih „Pixie“! 👉 CO ZÍSKÁTE? - Zdarma perfektní střih a barvení i...]

                    
            
                            [image: Představte si svět, ve kterém můžete mít během několika minut dokonale rovné, vlnité nebo kudrnaté vlasy jako profesionál....]

                    
            
                            [image: Už jste si všimli, že k oblíbené BARBER kosmetice Dandy přibyly nové barvy na vlasy v šesti odstínech? Do konce dubna...]

                    
            
                            [image: Představujeme vám nové PÁNSKÉ 🧔 permanentní bezamoniakové barvy na vlasy! Jsou vhodné pro přírodní překrytí šedin, protože...]

                    
            
                            [image: Hody, hody, doprovody! Máme pro vás velikonoční slevu na úžasnou brazilskou značku Novex! Po zadání kódu NOVEX20 vám v...]

                    
            
                            [image: Řada Novex Vitay Argan Oil je plná arganového oleje, který je využíván pro vysoké procento účinných látek (karoten,...]

                    
            
                            [image: SLEVA 20 % NA CELÝ SORTIMENT ZNAČKY NOVEX! Novex chápe ženy a jejich potřeby, a tak vytváří ta nejlepší kosmetická řešení...]

                    
            
                            [image: Naše milé kadeřnice a kadeřníci, nejdražší zákazníci, na jaro jsme připravili obrovskou dávku zajímavých školení se...]

                    
            
                            [image: Nová rekonstrukční sada od přírodní značky Togethair pro narušené vlasy po barvení, melírování a dalších chemických...]

                    
        
        
            
                Sledovať na Instagrame            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Moderne Vlasy




        

    
                                                        

            
        
                                                                

    

                        

                                        
                                                                    
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 Moderne Vlasy. Všetky práva vyhradené.                                            Upraviť nastavenie cookies
                                    
                            
            [image: Shoptet]Vytvoril Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používame súbory cookie, aby sme vám umožnili pohodlné prehliadanie webovej stránky a vďaka analýze neustále zlepšovali jej funkcie, výkon a použiteľnosť. Viac informácií
                

                
                    Nastavenie
                

            

            
                                Súhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    